64

eiusdem notarii publici Johannis de Pyanthkovo, qui manu propria confecit 
hanc resignacionem vocatus et specialiter ad hoc rogatus.

35. |=Acta inter Annam Candzyorczyna et Gregorium, filium Bartho-
lomei, dicti Canya de Zyrkow virum dicte Anne Candzyorczyną.

Coram nobis preconsule Mathia Czekanowszky nec non coram consuli-
bus, videlicet Gregorio |-lanif-| Lenyvy, Luca lanifice, Johanne Povydzszky, 
Johanne Gral et Blasio sutore, in toto consulatu residentibus, veniens perso-
naliter honesta Anna Candzyorczyna, non compulsa nec coacta nec aliquo 
alio errore devio seducta inscripsit et presentibus inscribit viginti mercas 
communis peccunie monete et numeri Polonicalium consueti, quamlibet in 
marcam 48 grossos computando, ipsi provido Gregorio etc. viro suo racione 
importacionis novem mercarum per ipsum Gregorium ad ipsam Annam impor-
tatarum, et hoc in omnibus bonis suis hereditariis mobilibus et immobilibus, 
quecumque nunc habet et impost habitura est cum eodem Gregorio, viro suo 
legittimo. Acta sunt hec die dominico proximo post festum sancti Michaelis 
anno Domini 1496, testibus ad premissa, quibus omnibus supra. In quorum 
omnium et singulorum maius testimonium idem Gregorius adiudicatum solvit 
et notarium subarravit et condonavit, cui inscripcioni iam superius inscripte 
consensit et adhesit Michael Candzyorka levir et patruus puerorum ipsius 
Anne Candzyorczyna etc.=|

<Satisfactionis Alberti Misgala Gregorio Kanya in viginti marcisa>.

[s. 38]

36. Acta inter Johannem Pyrek et Annam uxorem euis in reformacione 
dotis et dotalicii.

Coram nobis proconsule Mathia Czekanowszky nec non coram consuli-
bus, videlicet Gregorio Lenyvy, Luca lanifice, Johanne fabro et Blasio sutore, 
in pleno consulatu residentibus, constitutus personaliter in nostra presencia 
providus Johannes Pirek pariter cum honesta Anna, uxore sua legittima, non 
compulsus nec coactus nec aliquo errore devio seductus, sed mera sua et 
spontanea voluntate, amicorumque suorum salubri fretus consilio, obligavit 
et reformavit octo marcas communis pecunie numeri Polonicalis consueti, 
quadraginta octo grossos marcam in quamlibet conputando, honeste Anne 
uxori sue legittime, filie Stanislai Sbelud de Chodecz proconsulis, racione 
dotis et dotalicii quatuorum marcarum per ipsam Annam in domum ipsius 

a Nota wniesiona zapewne tą samą ręką, która dokonała skasowania zapiski.
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35. Sprawa pomiędzy Anną Kędziorczyną i Grzegorzem z Żerkowa 
zwanym Kanią, synem Bartłomieja, i mężem rzeczonej Anny Kę-